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INDIAN SOCIETY FOR RURAL DEVELOPMENT
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AMAYEENAGAR Brahmapur sadar,

Ph: S1,943/5t576S
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to 1 2AAi I 0(23c) (rvlv)l e6
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15/02/2021

Aggregale ann!al,ecerpts

0

0rder Dale

30/11 /2021

Status

AOP/BOI

Date of Filing

11 /05/2021

Sub status

Public Charitable Trust

Forns

No forms filed
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0'l Exemption Exemption ciaimed u/s

Details

cPc t 2021 / A7 / 1 80? 4329 4 J ,{ih l;r 3506448201 t 052'1

Amount n I
As provlded by Taxpayer As , ) i pureil ui s I 43ij I

11 11

i1:9,4).51.1j

{4,? i.3tn

1,000 12,5S,1?5

1,000 '1,000

liin Jri.Ii:it

, Sl.No. Particulars Reporting Heads

Tax Details

05 Pre-paid Taxes

Tax Payablc

07 Accreted income

Tax Liability afler relief

Total Taxes Paid ( Advance Tax, TDS, TCS, SelfAssessment Tax )

Net Amount Payable tffiIllii:iil',

Accreted income as per sec|on 1 I sTD

Net tax payable on

0 0

08
Tax payable u/s 1 1 5TD &
1 1 sTE after giving credit to
additional income tax paid 0

.ll:t. ,."2.

N SAIRAJ
Asst. Direclor of lncome Tax, CpC

Benga luru

#sffi ffiu,
#

t\,n .,.

;,* + i:
Htd

Total lncome

04 lnterest and Fee payable Total lnterest And Fee ( ZS4A,Z34B,Z34C &234F )

0

0

0

0
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Particulars

INDIAN SOOii:TY FOii RURAL DEVELOPMENT

AAAAI]3318
CPC/2021 / A7 /1 802412e4 i .a::i r.;r:r :350644920] 10S?i

Amount in {
As provided by Taxpayer As Ccmputed u/s I 43it )

lf registered under section 12A/12AA or approved under section I 0(23c)(iv)/i o(23c)(v)/ I o(23c)(vi)/1 0(23c)(vid), rs filled in sl.no 1 ro /

0l Incolrc details voluntary contrlbutrons other th:n aorpus l:und lsr no. Airer Bii of,achcr r;rrvOl 1,04,43,4ss

Voluntary contribution forming part of corpus (Sr.no.2a_2b of part B_Tt)

(a) Voluilary contributioffecetved [Sr no (Ai + Bj) oJ Schedule VC]

(b) Voluntary contribution exempt u/s f 1 (.1Xd) N/A

1,04,43,4S5

25,04,037

0

Exemption u/s
1 1/',] 0(23C)(iv)/1 0(23C)(v)
/'1 0(23C)(vr)l I 0(23c)(via)

25,O4,031

Application of income for charitable or religious purposes or for the stated objects of the trust/institution

IExciud ing

't ,07,28,513

1,1 8,500

Agg_regate.of income referred to in sections .'l l, 1 2 and sections10(23C)(rv),'10(23C1{v) t0t23C).,i) ano -0(23C)(v 
a) du.i*O irlino,.u

pr"vrou,sf/ear excludinq Votunrd,v co1tflo-lion :r.lLoed r r dlcl 2 a, o/e(Sr.no 1 0 of Schedule Al)

It , lllg!!1 rppl ed du rng the previo!s year Ilevenue/ Capita Acir(,u!l
ts e[]yftet I !f L rarr l

", ^ll?^T,.d"^",1 
'! o rq,e oun' anr)'cc cu.i-g trp o-!,vto,r. ,e-r ,s l,t.' .l use 'Zl o'L^p ). ,t On.o Se.l,or - -lll

, ", 
lf (iv) above a.pplrcable whether option in Form No gA has lleen" lL,ntsFed to tfo Assesstlg 0.,tcer

, i:\c5,ddlcot lu.rs-.r cLort No oA DU.MMv\vyl

1 0,90,639

1 0,09,880

0

Amounl accumulated or set apart for appljcalion to charitable or
religious purposes or for rhe stated oolbbts ot irre-tiuitJin.i,trrion to tn"

, jil"J:l does.not e/ceed'15 pe. cont 6f rcome Oe,iuco f.on-o.op.,.lrui nero.nlrJst/tn5illtionutderseltior-.1(lr(a.l/li(l)(o) orinterr.:of.
third proviso to secrion 't O(23Cl [restricted io the ,Jiil"r. 

"ii SZ 
"f(1 +3) abovel

Amount in addition to amount referred 1o in (iv) above, accumulated or,")::]ap::ll9:.!""^.;.red-purposesifaithecondiiioni;n'se-cton'rr,z,aro
' (5) or rn rd Dro/.coto se-tron l0(i3C) arefut.il,pd

(vii) Amount eligible for exemption under section 1l(.1)(c)

(a) Approval nunrbcr givcn by the t3oard

{tr) Dalc of aplrroral by board

(viri)Toia [4i +.1ir+4rii1.]rv+4v+4vi r4vi l

( ) ncome chargeable under section 1 I (t B)

(li) lncome chargeable under scction I i (3)

(iii) lnccme in rcspcct of which excmpt of under section T I is not avar abio

(a) Being afonymous clonat on (D i of schedule VC)

(b) Dlsallowab e ri s I 3(t )(c) or I 3(1 )(d) (lnc uding parl t: ol Scf.ilij .: .t)

(iv) lnconre chargeabl." ufder sect of .l 
2(2)

(r) i\l.f :r.lll,9i::!low.rble under scction 1 i ( t ) r w s 40(a)(ia) or t 0(2rcl'rws{u(a)(a)

, , AmoLnt disallowrble under section 1 I ('l) r.w.s 4OA(3y(3A) or 1 0(23C)1"'/ r.w.s l0A(3)/(3A)

(vii) Total [5i+ 5ii+5iiia+5ijib+5iv+5y.t5u11

lnconrc chargeable u,rs I I (4)

0

0

Addltions

1 ,29,47 ,532.

0

0

0 t)

0

00

0

LLI

0

0

0

r:,

0

0

0

i:

u

0

06
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Parliculars

a7

| ;:1i\ CPC/2021/47/18O243294

Toral (1 +2+3 4viii+5vii+6)

Amount eligible for cxemption under any other clause of section 1 0 (other
than those at B and 9)

I ,x,lk i,ii: : 3506448201 1052]

Anrount in I
As prcv ded by T;rpaycr As Computed u/s I ,131r ,

0

0

0

0

0

0

0

0

'r ?9 *:,tl:l

0

0

0008
Amount ellgible for exemption under section 1AQ1)/ 10(228)/ 10(23A)/
1 0(238)/1 0(23AAA)/ 1 0(23EC)/ 1 0(23ED)/ 1 0(23EE)/ 1 0(2eA)

Amount eligible for exemplion under section 1 0(23C)(iiiab)/ 1 0(23C)(iiiac)/
1 0(23c)(iiiad)/ 1 0(23c)(iiiae)/ 1 0(2sD)/ 1 0(23DA)/ 1o(23F8)l 1o(24)/
1a(46)/ 1aQ7)

0

00

09

10

1 1 Additions lnconre chargeable

1 3 Heads of lncome

under section 1 1 (3) read with seclion '1 0(21 )

lncome not forming part of item no. 7 to 1 2 above

(i) lrcome from house property [irem no + of icfreOufe ffpl

a Political Pany

an Electoral Trust

set off agalnst 1 3v (total of 2ix, 3ix and 4ix

0

0

0

a

0

0

0

0

0

0

/ , Profits and gains of business or profession [As per item no. D34 of(rrl 
schedule Bd

(iii) lncome under the head capital ga ns

(a) Short term (item no A5 of schedule CG)

(b) Long term (item no 84 of scredule CG)

(c) Total capital gains (13ilia +13i ib)

(iv) lncome from other sources las per ltem no I of schedule OS]

(v) TOTAT-(13i +13i +13ilic+13iv)

, ., Losses of current vear to be
\vl/ of schedule CYI ai

(vii) Balance (1 3v- 1 3vi)

14

15

16 Special lnc0mc

Gross Total lncome [7+1 1 +1 3(vii)-1 2a]

Total ncome []4l

Lnconre chargeab e to tax at special rate under sectton 1 1 1 A, 1 T 2- etc.
nc uded in I 5

Net Agricultural lncome For Rate Purpose

Anonymous donations, included in I B, to be taxed under seclion 1 l SBBC @
30% (Diil of Schedule VC)

lncome chargeable at max mum marginal rates

19 0

0

0

0

0

0

0

Tax Pavabie On I olal-" "1;;";; -'- (a) Taxatnormalrateson[18-19-20)ofPartBTl]

(b) Iax at special rates (total of (ii) of Schedule-Sl)

(c) Tax on anonymous donation u/s 1 1 sBBC @30% on t 9 of part B-Tl

(d) Tax at maximum marginal rate on 20 of Part B-Tl

(") :;i:',1;,'[i3[::ltJiBi:i:",T,: 
[app icabre ir (1s r 6) exceeds ,aximun,

(f) Tax Pavable on.Total lncome (21a+ 21b+21c+ 21d-21e)

SLrchargc

(i) 25% of 7(ii) of schedule Sl

(ii) On 11{ - (7(ii) of Schedule Sl)l

i}*,96,7iir.:

0

36,*&.:f5!j

21

0

*tjlt)tt):|it:

iii.il1

\

Sl.No. Reporling Heads

Exemplions

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

22
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rf :,r'ra - .l

. \J ',

i1;t i',r.: :: r,;'rI;rr i'r1!i:l -

I ljil'1 CPC|2O21lA71180243294 i ,t.;rir 1\*. : 350644820110521

s r 43(.r)

23

24

25

Sl.No.

2l

'29
30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,000

1,000

0

0

0

1,000

1,000

0

0

l:.;i{,5 i 'i

I ll-i.rit 1

,in,i 1,;i;l,i

0

0

0

4i :1.ilt;t

1,]6,ts ]

*,as,n4:

?,it3,:itl

5i),;'1.,19r)

Gross lar tl3b I tY (21 { 1 22111 + 23)

Tax Rellei (a) Relief tlnder Sectlon 90/90A

(b) Rellef Under Sectron 91

(c) Tolal Relief (25a+25b)

lncome Tax Liability Tax Liability (24 - 25c)

lnteresl i\rrd Fee Payable (a) lnterest u'/s 2344

(b) I rtcresl u/s 2348

lnterest u/s 234C
I 8,1]11ii

1,000 1t: lfi,1 l

(a) Advance Tax

(b) rDS

(c) TCS

Amounl paYable (29-31 )

Net tax paYable on 1 1 sTD income

Tax on Accreted income under section I 1 sTD

lncome Tax

Tax on Accreted lncome

(d) SeLf-Assessment Tax

Total Taxes Paid [30(a)+30(b)+30(c)+30(d)]

0

0

0

1,000

1,000

5610,499

33

34

0

Agqregaliorr ol retund & demand atrs,|!^ut of lnt mation u/s 143(1)

lrire' ''"t ''g o I 'ro os- he"d i I r:clTPrltr

Heads

lncome Tax

Tax on Accreted lncome

Balance Refund/Demand After Cross Head Adjustment

H eads
ad) 1

Refund Amount Demand PaYable

20203702608C91 5'r

56,70,s00

0

56,70,500

DIN Net Demand PaYable

56,70,500

-* ffi fil;,:::iititi,i:.,| t*;:#,,i,fi

Ii'iLrtr.i,[i.,,

Particulars Reporting Heads

Pre-Paid Taxes
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Notes:

30 days of recerpl of if s rt rralion

2. Youarerequestedtopaylhetaxdemandasperthslntinrationthroughthce-pay lnkgivenintheintimationorphysicallythroughanyauthorzc.Jbankbranch.For

thrs purpose a prefilled chal an is enclosed

3 fyouconsiderthalan!Da11!fthisintimalonTequrrestobereclifed.youmay'equestforarectificationu/sl54ofthelnconelJXActt.lbl

To file a Rectification ReqLrcst

6)\7 l'z'\
!rr!!,,ir).frxIri,.ixrvin

i,*i] l,l ,i I;iF; iirrirr:r*itl tjilli.il filii
'! +a-: i :' a. :'. l.l ill l : il4! 11 ll* J:\ il ::liia'.il!''*

,illl,rl,rr :'irl*11:1ii;it+r' urlif

Nu*



INDI.AN SOCIETY FOR RURAL DEVELOPMENT

AAAA|1331B I il'! .2020-21

Parliculars

Eslab shnrenl and Adminrstrative expenses

1 Refts

2 Rcpr -: r'l rra irtenance

_l aa-t j:,! --iIr0 I to emplOyecS

4 rsJ-:,:.r,

a ,., .'"' r :I u staff welf are cxpc[scs

c :.:r'r, r refi and Hospitality

: [5,.,911;59n1."n1

3 ProiessLonal ,/ Consullancy fees / Fee for lechnical services

q Ccnve_/ance and Travel ng expenses olher than on forelgn tra'''e

'l 0 Ren'!farial or to Trustee

. " PJlps r td,es, parL.l or payable to Government or afy oca bctly
ie/c r1, tlu,Cson nCoffie)

I 2 nterest

13 Audit fee

. , Depreciation and amortization cost of which is not already claimedr+ as applrcation i1 sare oranyotheroreviousyear

I 5 Otl'er e\penses (Specity nature and amounl)

Sl.No. Nature Amount

As Entered by Taxpayer

1 OTFICE CONTINGENCY

2 NESPAPER AND PERIODCALS

cPc ?02" I A7 /18]2432qt t''t',:. ilii : 3506448201'10521

'r! Y;- );- :

i..i. r" : i':.iil Iii:i"i ri;:iJ..l :r;ilI :

Amount in I

60,000

0

0

0

0

0

0

0

26,420

0

0

0

1 5,000

0

Annexure - Schedule ER (Revenue Expenditure)
Revenue expenditure incurred during the year and amount applled to stated objects of the trust/institution during the previous year - Revenue Account

ltobefilledbyassesseeclaimingexemptionu/s11and12oru/s 10(23C)(iv) or10(23C)(v) or10(23C)(vi) orl0(23C)(via)]

Sl.No.

60,000

0

0

0

0

0

0

0

26,420

0

0

0

1 5,000

0

17,845

a laa

23,8003

4

5

B

9

10

11

.,.)

i:i

14

15

t6

17

18

1g

PRINT NG AND STATIONERY

BANK CHARGES 3,41 5

SWADHAR GHER PROG EXP NGR3,562

C- -DLINE BERHAMPJR PROQ,23,231

RtY CHII,.DLINE BERHAN4PURIBF@P07

CH I LD LI N E GAJAP AT I P ROG 1 2,25,27 4

GPDP TRANING FOR PRI MEMEEBgEEOG

ASHA REFRESHER TRAINING RreG 55

OPEN SHELTER PROG 1,65,351

UJJWALA PROG 1,'] 1 ,450

ONE STOP CENTRE BERHAMP?]8M+A}G

ONE S-OP CENTRE NABARANGAqUES

ONE sroP cENrRr Gala!]TlBta2a 
.

SWACHABHARAT ABH IJAN BEEI4AIqPUR

SWACHABHARAT ABHIJAN GAJEB{DI

ODIA BHASA SAHITYA GANJM BA,OffiFIIDAN

GENERALPROGRAI\IIViES 2,00,045

.. 1lt

ivt
ii,

.*

As provided by Taxpayer As Computed u/s 143('l )



INDIAN SOCIETY FOR RURAL DEVELOPMENT

AAAAI,I331 B LiY :2o2o-21 i:ri'i CPC/2021/A7/18A2$294 i .iiih. t'.:*. : 3506448201 1 052,1

".,-*-,,.,...- 1:L**-
.:iiY-.ii;.:it{ ){ri;

r1"i r',; 1 11.&.1,iIf{} fiii."r{.j,-:j:iti.:
1:!,,t il i.,i,.L ( ir1B Si:i.i1it j.i,{:l,i:

1 ,06,27,093

1,07,28,513

Annexure - Schedule ER (Revenue Expenditure)
Revenue expendjture incurred during the year and amount applied to stated oblects ofthe trust/institution during the previous year- Revenue Accountlto be filled bv assessee claimirrg exemption u/s 'l 1 and 12 ot u/s 1 0(23c)(iv) or r 0(23c)(v) or 10(23c)(vi) or 10(23c)(vra)j

Sl.No. Amounl tn ?

As provided by Taxpayer As Computed u/s 1 43(t )

2A SK tt DLV PROG 2,1 6,450

21 -,i-r:lrNOlNG EXp 19,93,252

As Cotrrputed u/s I 43(i )

1 0l FICL: CONT|NGENCY tj,B4S

2 NESPAPER AND PERIODCALS 9,727

3 PRINI iNG AND SrA IIONERY 23,800

4 TJANK iJi]ARGES 3,4] 5

5 S\I//\DI]AR GI]ER PROG EXP NGR3,562

6 (]]i]L.DL NE BERHAI\,4PUR PROQ,23,231

7 Rr-y c!trDLtNE BERHAN/pUmpB0poT

I

9

t0

t'1

l/)

13

14

t5

t6

1i

IE

19

2A

CF]]LDI INE GAJAPAT] PRAG 1 2,25,27 4

GPDP :RANING FOR PRI I\IEIqqEBSE&OG

i,5I]A RIi-RESIlER TRAIN]NG E{N3G 55

aPLN:IIiLLtLRPROG 1,65,351

, -rilrAl ir\ trR0G j,l l,450

ONt STOP CENIRE BERHAMFqEtsfSgC

OJ!E STOP CENTRE NABARANGAq6M

ONE SI OP CENTRE GAJAPAT17,6B,424

:J!^,'ACiABHARAT ABHIJAN BEB45O@UR

:tlAL]FIABHARAT ABH JAN GA_?ABf0l

Jl- /\ BiliiSA SAlll Iy,rr GANJM EA.ABSilDAN

GLNERALPROGRAMIVES 2,00,045

SKILT DEV PROG 2j6,450

21 OUTSTANDING EXP 19,93,252.

Tota att1t,.r expeltses

l6 lota t,ft l,r,/\l5l

ExpeitC it:L :.,, t;ltlr15oilreli j:tl instituton

I Donal !ir L.tthCr rhan Corpus

2 Rei grors

3 Rel ef cf poor

4 Educai onal

5 Yoga

5 l"4ed cr re ief

7 Prcsar ,,nli0f of cf v Tor.lmcnt

B Preser,,itt oI of mon!ments elc.

9 General publjc utiltty

1 0 Totat (Bt ro 89)

't ,06,27,093

'1,07,28,5't 3

0

00

0

00

0

0

0

0

L:::tIlii.:l

tti:::

,,rl!*ll,:

i...{

E:.,
!

l l*nr s

Particulars

0

0

0
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Annexure - Schedule ER (Revenue Expenditure)
Revenue expenditure rncurred during the year and amount applied to stated oblects of,n: 

lrrr,/::lltution during the prevrous year - Revenue Accounr
[to be filled bv assessee clainring exemption ul. r i oni i, o,. ur, 1 0(23c)(iv) 

",- 

.l oris;ji") or r 0(23c)(vi) or r 0(23c)(via)]

As provided by 1-axpayer 
o'o'nt 

ltaororted u/s r 43 (.] )
1 Bad debrs

2 Provisions

3 Dcra:,;: 'orming pad of Corpus fund

.i -:r t: -:r i sai Owabie expenditure

i::: -. - ,,iillndilure fcl|reo during tire yeal (Al6 + g.l0 i C)

St ..:. .. r:r ta nteet rcvenue cxpenditure

,:a 
, ,-Jrrr,ed from the pruperty/income earned during previous

lncome deemed as apDlicati2 z or expra n ario ; i;r ;il#"1.1 ii i ?JJJL"T'JB J,?Tunder 
cra use

exemption is claimeo u/s t t and bl" --- - virr, 
'vrrErr

3 lncome of earlier years upto 1 57" ac6ltrrlr,aa or set apan
4 Borrowed Fund

5 Any other (please specify)

Total Amounr appried during the previous year- Revenue Account IA16 +

0

0

1,07,28,5't 3 1,07,28,51 3

1,07,28,51 3

0

0

B1 0- E2-E3-E4-Esl 't ,o7,28,513

'- ,t
*",,,* ' ;;;,,' ,
;, .'t

li:'1i..= '1,.r ri

Sl.No.
Parliculars

0

0

0

0

0

0

0

D

E

0

0
0

0

0

0

0

F
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Annexure - Schedule EC (Capital Expenditure)
Amount appLed to chailIable

lilisil:".,r;::i:;T;ff :!liil;fii,JffiJilIt.U.:."ffi ,::J:i::j;

Sl.No. 
particulars

, fS..l;:i'r_,.,,fn;l yoi*,,r,.,,(rffrs:i(roTur.c,r.rr.rfpriof ir,,s11(1/r

' A?liii'i":,:',;;'i,;';,i:'-:l,,r;i ;i1T;i*"irjl;!:l or inco,ne and

3 Cost of ncw asset for
net cofsideration) 

' claim of Exemption u/s 1 I (1 A) (restricted to thc

4 C)ther cap iJl .,rpenses

Total othcr capital expenses

5 Total cap I ri g;p]g,,..a (l r 2 r 3 +4)

Source of fund to meet capital expenditure

inconte clerived from the property durjng previous year

lNromF rleemed as applicJtion jn' ' o ,a.r'o. i 
";;:;;;;"'i,';;nv 

0'e ed'r's vear unod 'ldJ' e

irccIrir .ri eariier years upto I 5% accumuiated or set aparl
8ot i, .e(i F|nC

11f,,, tt r,:r illease s)e..rfyl

Total r\|r! ,r r !pplied dur Iq the rrevious yeat Cal)rtai Account J5-A2-43 A.l-A5l

of the trust/institulton durino luzs' a n J ;,; ; ;); I ;;i :1 li; :': ; :,','J,::i 
" 
:i8;i:j jT;:1,

Amount in I
As prorzided by Iaxpayer As Computed !/s 143(t)

0
0

.1,18,500

1,.18,500

o,

i riii,i. fur. I 350644g201 .i 
0SZ1

0

1,1 8,500

0

'1,18,500

0

0

0

1

2

3

4

5

0

'r,1 8,500

1,1 8,500

# n.,
L\ i

'{:.1
ii,.,B-; l

Y:tll.$!'.!.;,i

0

0

0
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ANNEXURE - Schedule CYLA (As Entered by Taxpayer)
Details of lncome after set-off of current years losses

Sl.No. Head/ Source of lncome lncome of current year House properly loss of Business Loss
(Fill this column only if the currenl year set off (other than speculalion

income is zero or Total loss or specified business
positive) loss) of the current year

set off
Total loss

123

Other sources loss
(o1her than loss from

race horses) of the
current year set off

Total Ioss

Current year's lncome
remaining after se1 ofl

1 House properly

6 Long term capltal gain

0

5=(1,2-3,4)

s=(1-2-3 4)

02
Business (exc uding speculation
income and income from
specified bus ness)

Speculatron lncome

Speclfied bus iess income

Shon-term cair 1a garn

Long term cap tal garn

0ther sources (excluding profit
from owninq race horses and
winnings from otlery)

Profit from owning and
maintaining Tace horses

Total loss se1-off

House property

Business (excluding speculation
income and income f rom
specified business)

Speculation income

Specified busrness income

Short-term capital gain

00

0

0

0

04

00

007

000

0

00

00

1 0 Loss remalninq after set-off 0 0

ANNEXURE - Schedule CYLA (As Computed u/s 143(1))
Details of lncome after set-off of current years losses

sr No' Head/ source or rncome 
('i,iiill3::,iH'f:lfil ?,iJ::fl?t"r:#::i;[ r",n",,n.?1"J1?ii,tl"T

income is zero or Total loss or specified business
positive) loss) of the cunent year-

,"lilitj
123

0

0

0

0

0

Other sources loss
(other than loss from

race horses) of lhe
current year set off

Total loss

Current year s lncome
remaining after sel ofl

02

0

04

0

000

008

1
Other sources (exc uding profit
from owning race horses and
winnlngs fronr ottery)

Profil from owning and
maintainlng race horses

Total loss set-off

Loss remaining after set-off'10

J
s

r"r.irjii

::-:::
::,=

I tllr

Lr$tlllr

9

0

0

4

0

3

5

6

0

0

0

(l

0

0

0

0

00

0 0 tl

3

5

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0 0

0

0

9 0

0
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CHALLAN NO.NTNS 280

Type of Payment (Tick onB)

i I AdvanceTax (1oo)

fl Self Assessment Tax (300)

fll tax on Regular Assessment (400)

Details o, PaYments

lncome Tax

Su rcharge

Pducation Cess

lnterest

Penalty

Others

Total

1 ;:rY 2020-21 i:: I cPcl2o21/A7/180243294 I -ilrli. l'lt. : 3506448201 10521

willbeprefilled(fore.g.:PAN,AY,amount'etc')formakinge-paymentonthe
All the mandalory oeta, s 'orrespond ro Io Ihe derrand requited {or e-payment

;$j;ilil ;i;i h,o,n u''o" r' t -rk i'ebs're nanaged bv NSDL e-Gov

Tax ApPlicable (Tick one)*

l " l lncome -Tax on companies (0020) (Corporation tax)
L..1

i-); lncome -rax (0021) (other than companies)

n Surtax(102)
t_.t
i=j t", on Distributed Profits of Domestic companies (l06)
t*J
i l Tax on Distributed lncome to Unit Holders (1 07)

DRN

. T6nc Uniis
tho,sanos r'lundreds

56,70,500

Dated

(Name,of the Bank and tsrancn)

Signature of the person making the payment

AAAAIl 331 B

INDLAN SOCIETY FOR RURAT DEVELOPMENT

(N ame)

For Rs 56'10'500

Fifty Six Lakh Seventy Thousand Five Hundred

(Name of the Bank and Branch)

Oompanies / : Other than ComPanies

(Strike out whichever is not applicable)

For use in leceiving bank

Debal to A/c / Cheque credited on

DD MN4lv1 YYYY

Space for bank seal

space for bank seal

Amount (ln Rs.OnlY)

56,70,500

Crores L akhs

0
56

Paid ln Cash / Debit to A/c /'Cheque No

Drawn on

Date:

70

TaxDavers Counterfoll
(To'be filled uP bY the taxPaYer)

PAN

Received from

DRN

Cash/ Debit to A rl l r'('ilue No

Rs (ln Words)

Drawn on

0n account of lncome Tax on

tvoe of eayment Tax on Regulaixs::ssment (400) (To be filled up by the person making the payment)

i,jiin" a.#=.r".i vcar 2020:21-

Tax

0

I


